CPL-TRIZIDEUOOVALE
PRQc.\-loloeq
FLS

ESTADO DO ̂ÍARA^'HÂO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

DESPACHO DE DOTAÇAO

Em, 15 de Janeiro de 2021

Em resposta à solicitação de vossa senhoria, temos; a
informar que a Dotação Orçamentária para execução ' da
despesa conforme abaixo:

I. Classificação Orçamentária

ORGÃO: 02 Poder Executivo

UNIDADE GESTORA: 0218 Secretaria Municipal de Administra

FUNÇÃO: 04-Administração

SUB-FUNÇÃO: 122-Administração Geral

PROGRAMA: 0082- Gestão Política Administrativa

PROJETO/ATIVIDADE: 2.006 Manutenção da Secretaria

Administração

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.36.00 - Outros Serv.

Terc. Pessoa Fisica

FONTE DE RECURSO: 0100000000 Recursos Ordinários

VALOR: R$ 17.985,00

?âo

de

de

II.

(  ) Valor reforçado mediante abertura de crédiro suplementar

( X ) Valor não reforçado

Sem mais, para o momento,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente

desde já agradecemos ; e

Erica Fernanda Luz Araújo

Contadora do Município

CRC-MA: 014825/O-6

AV. DEPUTADO CARLOS MELO, N° 1670, AEROPORTO-TRIZIDELA DO VALE/MA-CEP. 65727-000
CNPJ: 01.558.070/0001-22